
ZEMGALĪTE

Klejojošais kauss

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Mākslas plenērs

No saulainā vasaras noslēguma līdz ražīgajam rudenim

NR.122024.gada 
oktobris

Baltijas ceļam 35



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
oktobris

NR.12

2

Filiālē "Ropaži" atzīmēti jūras svētki 
"Oskar', vai noķersi lasi?!"



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

3

2024.gada 
oktobris

NR.12

Ikgadējais sporta pasākums, kurā piedalās
Valsts sociālās aprūpes centru

pārstāvētās komandas ar mērķi veicināt
aktīvu un veselīgu dzīvesveidu un

savstarpēju sadraudzību.

 Lepojamies ar filiāles
“Ķīši” sportistiem, kas

14 dalībnieku komandu
konkurencē ieguva

Klejojošā kausa 2024
uzvarētāju titulu!

KLEJOJOŠAIS KAUSS 2024  



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

4

Filiāle "Jelgava"Filiāle "Iecava"

2024.gada 
oktobris

NR.12

Filiāle "Ķīši"Filiāle "Rūja"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Ziedkalne"

VSAC "Zemgale" filiāļu komandas 
sporta sacensībās 

"KLEJOJOŠAIS KAUSS 2024"



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

5

2024.gada 
oktobris

NR.12

Filiāle "Ķīši" organizē
makšķerēšanas sacensības



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

6

2024.gada 
oktobris

NR.12

Saimnieks un Saimniece 2024

Pasākuma dalībnieki demonstrēja
savas prasmes 3 disciplīnās : 

"GALDNIEKMEISTARS"

"PAVĀRMĀKSLA"

"FLORISTIKA"



ZEMGALĪTE
NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

7

2024.gada 
oktobris

NR.12

Filiālēs novāc ražu un gatavo ziemas
krājumus

Filiāle "Iecava"

Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Ropaži"Filiāle Ziedkalne" Filiāle "Lielbērze"



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

8

2024.gada 
oktobris

NR.12

BALTIJAS CEĻAM 35

Filiāles "Rūja" iedzīvotāji piedalījās Baltijas ceļa
35. gadadienai veltītajā atceres pasākumā



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

9

2024.gada 
oktobris

NR.12

BALTIJAS CEĻAM 35

Filiāle "Ziedkalne" piedalās atceres
skrējienā "IZSKRIEN BALTIJAS CEĻU 35"



ZEMGALĪTE

Uz mežu pēc dabas veltēm

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

10

2024.gada 
oktobris

NR.12

Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ropaži"Filiāle "Ropaži"



ZEMGALĪTE

Sporta spēles "Ciemos pie Zaķa"

NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
oktobris

11

NR.12

Sacensību
rezultāti
1.vieta  

filiāle "Valka"

2.vieta 
filiāle "Ķīši"

3.vieta 
VSIA "Slimnīca
Ģintermuiža"

Sporta spēļu dalībnieki piedalījās gan komandu
sporta veidos, gan individuālajās disciplīnās.

Sportiskā un draudzīgā noskaņāojumā sacensībās
startēja  12 komandas no VSAC "Zemgale", VSAC

"Kurzeme" un VSIA "Slimnīca "Ģintermuiža"".



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

12

2024.gada 
oktobris

NR.12

Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Iecava"

Filiāle "Ropaži"

Sporta spēles "Ciemos pie Zaķa"



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

13

2024.gada 
oktobris

NR.12

24.augustā, Ukrainas neatkarības dienā
filiālē "Jelgava" pulcējās un svētkus svinēja
Valsts sociālās aprūpes centros "Zemgale",

"Kurzeme", "Latgale", "Rīga" dzīvojošie
Ukrainas civiliedzīvotāji .



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

14

2024.gada 
oktobris

NR.12

Filiāles "Valka" sportisti apmeklēja Valkas
pilsētas stadiona atklāšanas pasākumu,

kura laikā saņēma jaunās formas un
izmantoja iespēju izspēlēt sadraudzības

spēles ar jauniešu futbola komandu.



ZEMGALĪTE

Zinību diena

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

15

2024.gada 
oktobris

NR.12

Filiāle "Ropaži"Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Rūja" Filiāle "Valka"

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Iecava" Filiāle "Jelgava"



ZEMGALĪTE
NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

16

2024.gada 
oktobris

NR.12

"Sveiks, māksliniek, septembrī!"

Filiāļu radošie mākslinieki tikās filiāles "Ķīši"
mākslas plenērā, kur auda, gleznoja, aplicēja.



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

17

2024.gada 
oktobris

NR.12

Filiāle "Ziedkalne"

"Sveiks, māksliniek, septembrī!"

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Ķīši"



ZEMGALĪTE

16

NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

VSIA "Slimnīca Ģintermuiža" ik gadu
organizē sporta spēles, kurās piedalās arī
VSAC “Zemgale” filiāļu komandas. Šogad
jautrā un draudzīgā noskaņā komandas

sacentās sporta disciplīnās –
“Zābakmetis”, “Zirņu maiss”, “Glāžu

ceļamkrāns”, “Oranžā bumba”, “Doubble
turnīrs”, “Boccia”, “Limbo”. 

2024.gada 
oktobris

NR.12

18

Filiāle "Iecava" Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Ropaži"



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

19

2024.gada 
oktobris

NR.12

1.vietas ieguvēji - filiāle "Ziedkalne"
VSIA "Slimnīca Ģintermuiža" sporta spēļu



ZEMGALĪTE

18

NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
oktobris

NR.12

20

Turnīrs "Ceļojošais kauss novusā 2024"

filiālē "Ropaži"

1.vieta - filiāle "Ķīši"

2.vieta - filiāle "Ropaži"

3.vieta - filiāle "Lielbērze"



ZEMGALĪTE

19

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
oktobris

NR.12

21

Filiāle "Ķīši"

Turnīrs "Ceļojošais kauss novusā 2024"

Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Iecava" Filiāle "Lielbērze

Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Rūja"

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Valka"



ZEMGALĪTE

20

NR.10

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
oktobris

22

NR.12

Miķeļdiena



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

23

2024.gada 
oktobris

NR.12

VSAC "Zemgale" filiāles "Valka" iedzīvotājs
Aivars Radziņš

No gadalaikiem skaistākais

Ir rudens visdaiļākais.

Tam lauki, pļavas prieku nes

Par rudeni lai smaidām mēs.

Bet sals ar vēju kopā nāk,

Ar lielu lietu liet tas sāk.

Un pērkonu viņš aicina

Un zibeni tas modina.

Koks savās lapās satinās,

Bet visas tam tiek norautas.

Un putni, kuriem vēsi kļūst

Tie laižas prom, kur siltāks būs.

Ak, rudeni, kāds esi tu?

Es pasacīt to nezinu.

Tu sākumā tik labs un glauns,

Bet kļūsti ļoti-ļoti ļauns.



ZEMGALĪTE
NR.10

Arvien vairāk zelta lapas

Zem kokiem ieraugāmas

Rudenim arī ir sava laime

Rudenim arī ir sava romantika

Vai tā ir laime, ka mēs skūpstāmies un

apskaujamies

Vai tā ir laime, ka mūsu ķermeņi saplūst

Vai tā ir laime, kas atspīd zelta gredzenā

Vai visa dzīve ir laime

Kas pārvēršas viena otrā

Laime ir dzīvē un dzīve ir laimē.

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

24

2024.gada 
oktobris NR.12

VSAC "Zemgale" filiāles "Iecava" iedzīvotājs
Viesturs Mauševics

Rudens laime


